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Aretxabaletako
Udala

ALKATETZA DEKRETUA

ESPEDIENTEA: 2019ILAEO00O1
GAIA: Onartutakoen eta baztertuen behin behineko zerrenda onartu.

DATA: 2019/10/07

ERABAKIA
2019ko urriaren 7an, Alkatetza honek zera erabakitzen du:

I 19/00723 zenbakidun Alkatetza Dekretua.- LEHENA: Arkitektoen lan-poltsa osatzeko honako
onartutakoen eta baztertuen behin behineko zerrenda onartu:

Onartutakoak:

NAN/IFZ
44159660M
45662086W
78887242W
72458808E
44143713C
44161106W
78934447B
15400504A

Baztertutakoak:

NAN/IFZ
72461741B
724558562
72576302D
44567475F
78891961Y
45662692X
44174671C
72738058Y
724613532

Baztertuak izan diren guztiak ez dute egiaztatu 3.g) oinarrian eskatzen den euskara maila .

BIGARRENA: Oinarriek diotena aintzakotzat hartuz, 3 egun balioduneko epea dago izangaiek egoki
deritzoten alegazioak aurkezteko.

Erreklamaziorik aurkezten ez bada, behin behineko zerrenda behin betikoa bihurtuko dela ulertuko da.
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